СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №23
                     от 30 марта 2007 года

О согласовании образования памятника природы регионального значения «Устиновские известняки»

Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г.Ардабьевского о согласовании образования памятника природы на территории Миасского городского округа, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                                      РЕШАЕТ:

1. Согласовать образование памятника природы регионального значения «Устиновские известняки» на территории Миасского городского округа в районе ст. Устиново, на площади   45,7 га.
2. Главе Администрации Миасского городского округа Ардабьевскому В.Г.  в соответствии с действующим  законодательством,  продолжить работу по оформлению документации по созданию памятника природы «Устиновские известняки».
3. Контроль за исполнением   решения возложить на постоянную комиссию по вопросам городского   хозяйства.

Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков